



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie ponuky: Od 12.2.2026 do 25.2.2026



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravinovyGUP>

!!! Diskontná ponuka platí iba v týchto predajniach !!!



Humenné, ul. Mierová 6217/103
(pri Slovnafte)
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16
(oproti futbal. ihrisku)
Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00



Michalovce, Močarianska 6521/16F
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Haniska, č. 495
Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



**Veľké Kapušany
L.N. Tolstého 2394/27**
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



0,95
cena za 100g

Naša opekačka



0,75
cena za 100g

Náš chlebičkový nárez



0,79
cena za 100g

Naše špekačky



0,75
cena za 100g

Naše Kráľovské párky



0,69
cena za 100g

Naša Humenská saláma



2,35
1kg=6,71€

Šunková saláma 350g



0,89
cena za 100g

Turista tradičná saláma



0,39
1kg=5,20€

CBA Bôčiková
nátierka 75g



1,29
1kg=3,23€

CBA Hornozemský guláš
400g



0,89
1kg=5,78€

Sušienka Oreo
Gingerbread 154g



0,29
1kg=2,90€

CBA Dojčenská
výživa jablko-banán-
broskyňa 100g



7,79
1l=11,13€

Vodka Amundsen
37,5% 0,71



0,53
1l=1,06€

Pivo Šaris
10% 0,51



5,59
1l=15,97€

Jägermeister
35% 0,351



12,99
1l=18,56€

Gazdovská slivovica
52% 0,71



1,49
1l=0,75€

Kofola Original
2l



1,35
1kg=1,50€

Ryža Manya guľatá
900g



Pirohy s tvarohovou náplňou Nowaco 350g

Obaľovaný karfiol Nowaco 400g

Wok Classic Nowaco 350g

Zeleninová zmes Mexico mix Nowaco 350g

CBA Frizanto hlbokozmrazená zelená fazuľka 350g



Obaľovaný syr Gouda Nowaco 400g



Monte White 150g



CBA Frizanto pirohy zemiakovo-bryndzové 1kg



Vlnky do rúry Nowaco 750g



Lanza Color 5,85kg/90praní



Monte Kokos 150g



Monte čoko 150g



Monte -30% cukru 150g



Chlieb maďarský krájaný balený 900g

Lipovina 0,75l Muškát žltý 0,75l Furmint 0,75l

SÚŤAŽ

Kúpte 2 akékoľvek fľaše vína Ostrožovič a vyhrajte víkendový pobyt pre 2 osoby na 2 noci v termíne podľa vlastného výberu v penzióne Tokaj vo Veľkej Tini.



3,99
1l=5,32€

Každý zákazník, ktorý v termíne od 12.2.2026 - 25.2.2026 zrealizuje v predajniach DISKONT nákup minimálne dvoch vín značky Ostrožovič, má možnosť sa zapojiť do žrebovania o výhru víkendového pobytu. Šanci ak v termíne do 25.2.2026 vstúpi do hry súhlasením na predajni pokladničný doklad s osobnými údajmi (meno, priezvisko, adresa, tel. číslo, e-mailové spojenie) so spracovaním osobných údajov. Žrebovanie sa uskutoční dňa výherca bude kontaktovaný telefonicky za účelom odovzdania výhry. Šanci súťaže nájdete na www.gvphe.sk



Treska treskoslovenská s jogurtom 140g



Treska treskoslovenská s hummusom 140g

Táto ponuka obsahuje 50%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 12.2.2026 do 25.2.2026. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk